Sassello 08 09 19

LIGMX005

Pos

W 00 N oo U1 A W N R

RoR R
N B O

13

Num.

mamkiming
Pilota

392 CICERI Michele
2 FERRARI Ivano Pierangelo
629 DIMASI Lucio
345 MOSSO Massimo
529 DIMASI Giuseppe
293 DAMIANO Alessio
14 FERRARI Andrea
75 FURIGO Roberto
482 BARAGIOLA Paolo
127 BASSI Andrea
468 MARINO Fabio
34 GATTI Davide
992 MILLEFANTI Mattia

Classe

Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca

Epoca

Epoca-Gara2D2D3EG
Classifica dopo 4 Giri (6,512 Km)

Media Vincitore 45,172 Km/h

Categ. Motoclub FR  Moto Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo
E FR Suzuki 4 8:38.978 2:06.078 3 -
D3 Bellinzago Suzuki 4 8:43.663 2:06.746 3 04.685
G Bellinzago Honda 4 9:07.978 2:14.205 3 29.000
D3 Fast Cross Honda 4 9:18.139 2:18.507 1 39.161
E Bellinzago Honda 4 9:21.146 2:16.595 4 42.168
G Sassello Kawasaki 4 9:33.536 2:18.221 4 54.558
G Bellinzago Yamaha 4 9:35.943 2:18.493 4 56.965
D3 M.V. Gallarate FR KTM 4 9:49.682 2:25.393 4 1:10.704
D2 Intimiano N. Noseda Honda 4 10:09.258 2:26.029 2 1:30.280
D2 Sassello FR Honda 4 10:15.230 2:29.360 2 1:36.252
E Bellinzago Honda 3 9:17.312 3:02.712 1 1Llap
D3 Maurizio Cattai Kawasaki 3 9:27.314 3:01.926 3 1 Lap
G Bellinzago Kawasaki 3 9:34.974 3:10.708 2 1 lap

Miglior tempo: nr 392 - CICERI Michele 2:06.078 nel giro 3 Media 46,486

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 3)

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

438 BALLARINI Guido
1 ALLEGRO Luigi
67 RUSSO Salvatore

530 LUSSO Danilo

Direttore di gara : Patrizia Nano

© MGMTiming

Inizio gara 08/09/2019 18:07:09

Fine gara 08/09/2019 18:18:33

Epoca Dirty Bike Husqvarna 2 8:26.029 2 Laps 1Llap
Epoca Kawasaki 1 3:24.232 3 Laps 1Llap
Epoca Achille Varzi Honda Non Partito
Epoca Honda Non Partito

Esposto ore: 18:21

P.ti

25
25
25
22
22
22
20
20
25
22
20
18
18

o O O o

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Sassello, domenica 08 settembre 2019

1/1



