## Sassello 08 09 19

## Epoca - Gara 2 D2 D3 E G

LIGMX005 mgmtiming

## Classifica dopo 4 Giri (6,512 Km)

Media Vincitore 45,172 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	392	CICERI Michele	Epoca	E		FR	Suzuki	4	8:38.978	2:06.078	3	-	25
2	2	FERRARI Ivano Pierangelo	Epoca	D3	Bellinzago		Suzuki	4	8:43.663	2:06.746	3	04.685	25
3	629	DIMASI Lucio	Epoca	G	Bellinzago		Honda	4	9:07.978	2:14.205	3	29.000	25
4	345	MOSSO Massimo	Epoca	D3	Fast Cross		Honda	4	9:18.139	2:18.507	1	39.161	22
5	529	DIMASI Giuseppe	Epoca	E	Bellinzago		Honda	4	9:21.146	2:16.595	4	42.168	22
6	293	DAMIANO Alessio	Epoca	G	Sassello		Kawasaki	4	9:33.536	2:18.221	4	54.558	22
7	14	FERRARI Andrea	Epoca	G	Bellinzago		Yamaha	4	9:35.943	2:18.493	4	56.965	20
8	75	FURIGO Roberto	Epoca	D3	M.V. Gallarate	FR	KTM	4	9:49.682	2:25.393	4	1:10.704	20
9	482	BARAGIOLA Paolo	Epoca	D2	Intimiano N. Noseda		Honda	4	10:09.258	2:26.029	2	1:30.280	25
10	127	BASSI Andrea	Epoca	D2	Sassello	FR	Honda	4	10:15.230	2:29.360	2	1:36.252	22
11	468	MARINO Fabio	Epoca	Е	Bellinzago		Honda	3	9:17.312	3:02.712	1	1 Lap	20
12	34	GATTI Davide	Epoca	D3	Maurizio Cattai		Kawasaki	3	9:27.314	3:01.926	3	1 Lap	18
13	992	MILLEFANTI Mattia	Epoca	G	Bellinzago		Kawasaki	3	9:34.974	3:10.708	2	1 Lap	18

Miglior tempo: nr 392 - CICERI Michele 2:06.078 nel giro 3 Media 46,486

Inizio gara 08/09/2019 18:07:09

Fine gara 08/09/2019 18:18:33

## Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 3)

	_								
438	BALLARINI Guido	Epoca	Dirty Bike	Husqvarna	2	8:26.029	2 Laps	1 Lap	0
1	ALLEGRO Luigi	Epoca		Kawasaki	1	3:24.232	3 Laps	1 Lap	0
67	RUSSO Salvatore	Epoca	Achille Varzi	Honda			Non Partito		0
530	LUSSO Danilo	Epoca		Honda			Non Partito	ı	0

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 18:21

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Direttore di gara : Patrizia Nano